BHV 2020/21

Landesliga Manner Staffel Nord
SG Helmbrechts/Minchberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

Termin 240082 HC Erlangen llI SG Helmbrechts/Minchberg Termin 250124 TV Gundelfingen SG Helmbrechts/Miinchberg
offen offen

Termin 220224 SG Helmbrechts/Miinchberg TV Gundelfingen Termin 220224 SG Helmbrechts/Minchberg HSG Rdédental/Neustadt
offen offen

Termin 220342 HSG Rodental/Neustadt SG Helmbrechts/Minchberg Termin 210201 TSV Lohr I SG Helmbrechts/Miinchberg
offen offen

Termin 220224 SG Helmbrechts/Miinchberg TSV Lohr II Termin 220140 SG Helmbrechts/Mlnchberg TSV Niederraunau

offen offen

Termin 250182 TSV Niederraunau SG Helmbrechts/Minchberg Termin 240342 SG Regensburg Il SG Helmbrechts/Miinchberg
offen offen

Termin 220224 SG Helmbrechts/Minchberg SG Regensburg Il Termin 210223 SV Michelfeld SG Helmbrechts/Miinchberg
offen offen

Termin 220462 HSG 2020 Fichtelgebirge SG Helmbrechts/Minchberg Termin 220140 SG Helmbrechts/Minchberg HSG 2020 Fichtelgebirge
offen offen

Termin 220224 SG Helmbrechts/Miinchberg HaSpo Bayreuth 11 Termin 220021 HaSpo Bayreuth Il SG Helmbrechts/Miinchberg
offen offen

Termin 230363 SC 04 Schwabach SG Helmbrechts/Minchberg Termin 220224 SG Helmbrechts/Mlnchberg  SC 04 Schwabach

offen offen

Termin 220224 SG Helmbrechts/Miinchberg HSG Lauf/Heroldsberg Termin 230142 HSG Lauf/Heroldsberg SG Helmbrechts/Miinchberg
offen offen

Termin 220224 SG Helmbrechts/Miinchberg TV 1861 Erlangen-Bruck Il Termin 220140 SG Helmbrechts/Mlnchberg TSV Rothenburg

offen offen

Termin 230344 TSV Rothenburg SG Helmbrechts/Minchberg Termin 220224 SG Helmbrechts/Minchberg  MTV Stadeln

offen offen

Termin 220140 SG Helmbrechts/Miinchberg SV Michelfeld

offen

Termin 230108 MTV Stadeln SG Helmbrechts/Minchberg

offen

Termin 240082 TV 1861 Erlangen-Bruck Il SG Helmbrechts/Minchberg

offen

Termin 220224 SG Helmbrechts/Minchberg HC Erlangen IlI

offen
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BHV 2020/21
Landesliga Manner Staffel Nord
SG Helmbrechts/Minchberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

210201

210223

220021

220140

220224

220342

220462

230108

230142

230344

230363

240082

240342

250124

250182

Lohr Spessarttorhalle
In der Lehmskaute 22, 97816 Lohr

Marktsteft Mehrzweckhalle
Kéhlenweg 10, 97342 Marktsteft

Bayreuth, Sporthalle Ost
AuRere Badstr. 26, 95448 Bayreuth

Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts
Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts

Munchberg, Gymnasiumhalle
Hofer Str. 41, 95213 Miinchberg

Rdédental, Franz-Goebel-Halle
Biirgerplatz, 96472 Rodental

Waunsiedel, Volksschule
Egerstr./Schulberg, 95632 Wunsiedel

Firth, Sporthalle Stadeln
Hans-Sachs-Str. 30 , 90765 Furth

Heroldsberg, Sporthalle
Schustergasse 5, 90562 Heroldsberg

Rothenburg, Halle am P1

Friedrich-Horner-Weg 11, 91541 Rothenburg 0.d.T.

Schwabach, Goldschlagerhalle
Paul-Goppelt-Stral3e 4, 91126 Schwabach

Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
Schillerstral3e 56, 91054 Erlangen
Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-StralRe 24, 93055 Regensburg
Gundelfingen,Kreissporthalle

Stadionstr. 3, 89423 Gundelfingen

Krumbach, Halle Schulzentrum
Talstr. 76, 86381 Krumbach
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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