

<b>Datum, Uhrzeit, Halle</b>	<b>Heimmannschaft</b>	<b>Gastmannschaft</b>
Termin offen	240082	HC Erlangen III
		SG Helmbrechts/Münchberg
Termin offen	220224	SG Helmbrechts/Münchberg
		TV Gundelfingen
Termin offen	220342	HSG Rödental/Neustadt
		SG Helmbrechts/Münchberg
Termin offen	220224	SG Helmbrechts/Münchberg
		TSV Lohr II
Termin offen	250182	TSV Niederraunau
		SG Helmbrechts/Münchberg
Termin offen	220224	SG Helmbrechts/Münchberg
		SG Regensburg II
Termin offen	220462	HSG 2020 Fichtelgebirge
		SG Helmbrechts/Münchberg
Termin offen	220224	SG Helmbrechts/Münchberg
		HaSpo Bayreuth II
Termin offen	230363	SC 04 Schwabach
		SG Helmbrechts/Münchberg
Termin offen	220224	SG Helmbrechts/Münchberg
		HSG Lauf/Heroldsberg
Termin offen	220224	SG Helmbrechts/Münchberg
		TV 1861 Erlangen-Bruck II
Termin offen	230344	TSV Rothenburg
		SG Helmbrechts/Münchberg
Termin offen	220140	SG Helmbrechts/Münchberg
		SV Michelfeld
Termin offen	230108	MTV Stadeln
		SG Helmbrechts/Münchberg
Termin offen	240082	TV 1861 Erlangen-Bruck II
		SG Helmbrechts/Münchberg
Termin offen	220224	SG Helmbrechts/Münchberg
		HC Erlangen III

<b>Datum, Uhrzeit, Halle</b>	<b>Heimmannschaft</b>	<b>Gastmannschaft</b>
Termin offen	250124	TV Gundelfingen
		SG Helmbrechts/Münchberg
Termin offen	220224	SG Helmbrechts/Münchberg
		HSG Rödental/Neustadt
Termin offen	210201	TSV Lohr II
		SG Helmbrechts/Münchberg
Termin offen	220140	SG Helmbrechts/Münchberg
		TSV Niederraunau
Termin offen	240342	SG Regensburg II
		SG Helmbrechts/Münchberg
Termin offen	210223	SV Michelfeld
		SG Helmbrechts/Münchberg
Termin offen	220140	SG Helmbrechts/Münchberg
		HSG 2020 Fichtelgebirge
Termin offen	220021	HaSpo Bayreuth II
		SG Helmbrechts/Münchberg
Termin offen	220224	SG Helmbrechts/Münchberg
		SC 04 Schwabach
Termin offen	230142	HSG Lauf/Heroldsberg
		SG Helmbrechts/Münchberg
Termin offen	220140	SG Helmbrechts/Münchberg
		TSV Rothenburg
Termin offen	220224	SG Helmbrechts/Münchberg
		MTV Stadeln

**Hallenverzeichnis**

210201 Lohr Spessarttorhalle  
In der Lehmskaute 22, 97816 Lohr

210223 Marktsteft Mehrzweckhalle  
Köhlenweg 10, 97342 Marktsteft

220021 Bayreuth, Sporthalle Ost  
Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth

220140 Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts  
Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts

220224 Münchberg, Gymnasiumhalle  
Hofer Str. 41, 95213 Münchberg

220342 Rödental, Franz-Goebel-Halle  
Bürgerplatz, 96472 Rödental

220462 Wunsiedel, Volksschule  
Egerstr./Schulberg, 95632 Wunsiedel

230108 Fürth, Sporthalle Stadeln  
Hans-Sachs-Str. 30, 90765 Fürth

230142 Heroldsberg, Sporthalle  
Schustergasse 5, 90562 Heroldsberg

230344 Rothenburg, Halle am P1  
Friedrich-Hörner-Weg 11, 91541 Rothenburg o.d.T.

230363 Schwabach, Goldschlägerhalle  
Paul-Goppelt-Straße 4, 91126 Schwabach

240082 Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle  
Schillerstraße 56, 91054 Erlangen

240342 Regensburg, Kerschensteiner-Halle  
Alfons-Auer-Straße 24, 93055 Regensburg

250124 Gundelfingen, Kreissporthalle  
Stadionstr. 3, 89423 Gundelfingen

250182 Krumbach, Halle Schulzentrum  
Talstr. 76, 86381 Krumbach

**Legende**

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegraben

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen